
契約の名称

納品場所

納品期限

入札日時

入札場所

入札参加資格者名簿の小分類「医療用機器　器具」の内容例示「④保健室用機器」に登
録がある新発田市内に本社又は営業所（委任を有する者に限る。）を有する納品可能な
者を指名

　

入札公表結果調書（通常型指名競争入札用）

令和6年1月23日 14時20分

新発田市役所本庁舎5階 会議室501

上記入札者を指名した理由

 地方自治法施行令第167条の13において準用する同令第167条の10第1項の規定により落
札者を決定した場合における当該落札者とした理由

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込金額である。 

0

0

0

㈱本高 1,225,400 決定

0

0

サクラ商会 1,400,000

㈱バイタルネット新発田支店 1,247,850

㈲原田電気 辞退

㈱五十嵐薬品 辞退

㈲浮惣福祉用具サービス 1,490,000

㈲加藤商店 辞退

第３号様式（第９条関係）

番　号 契物入札第277号

二葉小学校オージオメーターほか購入

新発田市立二葉小学校

令和6年3月29日

入札者 入札（円） 再入札（円） 備考



番　号

契約の名称

履行場所

種　別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額 円

予定価格 円

低入札調査基準価格 円
又は最低制限価格

※　契約金額、予定価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

契　約　締　結　結　果　表

二葉小学校オージオメーターほか購入

物品購入

㈱本高

新潟県新発田市本町2-8-15

令和6年1月23日

令和6年3月29日

1,347,940

1,404,618

第５号様式（第9条関係）

契物入札第277号

二葉小学校オージオメーターほか購入

新発田市立二葉小学校


